29.03.2021 г. №16
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХОХОРСК»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О  ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ №91 ОТ 01.04.2015 г., В РЕДАКЦИИ ОТ 19.03.2018 г. №20»

В соответствии со ст. 14 Жилищного Кодекса и на основании п.6 ст.6 Устава МО «Хохорск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение №1 Постановления Главы администрации  от 01.04.2015 г. №91 в редакции от 19.03.2018 г. №20 «Состав жилищной комиссии»  признать утратившим силу.
2. Утвердить новый состав жилищной комиссии:
- Барлуков В.А. - председатель комиссии – глава администрации
- Ангаткина С.В. – заместитель председатель комиссии – заместитель главы администрации
-  Ангаткина И.К. –– секретарь комиссии  - консультант по земельным, имущественным  вопросам и ЖКХ
- Саганова Е.А. – член комиссии - специалист администрации
- Иванова Т.И. – член комиссии – директор МБУК СКЦ МО «Хохорск»
- Багдуева Е.И. – член комиссии – заместитель директора МБОУ «Хохорская СОШ»
- Булгатов Н.Т. – член комиссии – заместитель начальника   Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Иркутской области в  Эхирит-Булагатском, Баяндаевском, Осинском, Боханском, Усть-Удинском, Качугском, Жигаловском и Ольхонском районах (по согласованию)
-  Хипхенов И.К. – член комиссии – главный специалист сметчик ОКС МО «Боханский район» (по согласованию).

Глава муниципального образования	   «Хохорск»
В.А.Барлуков

[bookmark: _GoBack]